Prefeitura Municipal de ltueta

EspecificaA§A£o

Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensoes

Contratagdo por Tempo Determinado

Salario Familia

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais

Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Iltueta
camara Municipal de Itueta

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

SUBTOTAL

TOTAL camara Municipal de Itueta

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2012

Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74
Estado de Minas Gerais

No MAas

5.891,16
622,00
4.565,35
136,37
388.338,70
67.791,63
23.357,99
490.703,20
490.703,20

26.653,70
26.653,70
26.653,70
517.356,90
1.072.553,53
643.532,12
48,23%
2,48%
45,75%

No ExerccAcio

16.944,12
1.866,00
11.257,37
392,02
1.118.189,59
263.567,86
52.234,40
1.464.451,36
1.464.451,36

71.288,00
71.288,00
71.288,00
1.535.739,36
3.528.789,44
2.117.273,66
43,52%
2,02%
41,50%

Sltimos 12 Meses

68.562,12
1.866,00
11.257,37
392,02
4.370.405,95
263.567,86
52.234,40
4.768.285,72
4.768.285,72

265.587,41
265.587,41
265.587,41
5.033.873,13
11.858.753,28
7.115.251,97
42,44%
2,23%
40,21%
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